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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

  

 

 

NJOFTIMI I KONTRATES 

 

 

1. Autoriteti kontraktor dhe  adresa:  

Emri   Bashkia Has 

Adresa  Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë 

Tel/Fax  +355  21422305 

E-mail  info@bashkiahas.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike.  

3. Numri i referencës së procedurës: REF-91430-12-18-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti”. 

 

5. Fondi limit: 1,250,000 (Nje milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh, të vëna në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit;  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates deri me date 28 / 02 / 2024. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04 / 01 / 2024 (d/m/v)  ora Ora 10:00.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Miftar DAUTI 
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